INFORMACIJA

Street Race Kuréénai / SRC'22 #4

Vaziavimai:
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58.
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2 3 4 Susipazinimas

DALYVIS KOMANDA
SLALOMO

Simonas Kazbaras AKADEMIJA

Audi A3 powered by
FINISAS.LT
SLALOMO

Martynas Utkinas AKADEMIJA

vw golf powered by
FINISAS.LT

Karolis Vainalavicius

Porsche 911

Vidmantas Jankinas

Mitsubishi evo x

Karolis Raisys Flameris

Lotus Exige Racing

Andrius Agafonovas

Mazda MX5

Sergej Finenko

Cupra Formentor VZ5

Vytautas Bogdzilinas

Seat Leon Cupra

Laurynas Goncauskas

VW GOLF
SLALOMO

Pavel Viduto AKADEMIJA

VW Jetta GLI powered by
FINISAS.LT

Dinas Pakénas
Mazda MX5

Edgaras Golubas
Bmw 2

Linas Kirklys
Audi A3

Aurimas Vaitkevicius
BMW M4

Povilas Karciauskas
Porsche Cayman

Gediminas Muraska
Subaru Impreza WRX STI

Ugnius Dalangauaskas
Lotus Exige

Andrius Macys
Mitsubishi Evo x

Donatas Balnius
Mazda mx5

© Finisas.lt - Visos teisés saugomos.

Klasés:

Visos

KLASE

SGC-4

SGC-4

SGC-4

SGC-4

SGC-4

SGC-4

SGC-4

SGC-4

SGC-4

SGC-4

SGC-4

SGC-4

SGC4

SGC-4

SGC-4

SGC4

SGC-4

SGC-4

SGC-4

PARAISKOS

13:20:45

DALYVIAI

Asmeniniai rezultatai

SGC-1

01:39.319

01:40.142
+00.823

01:41.754
+02.435

01:41.637
+02.318

01:41.114
+01.795

01:41.376
+02.057

01:41.034
+01.715

01:40.813
+01.494

01:40.922
+01.603

01:42.414
+03.095

01:40.937
+01.618

01:46.250
+06.931

01:45.430
+06.111

01:48.714
+09.395

01:48.995
+09.676

01:46.123
+06.804

01:49.127
+09.808

01:47.456
+08.137

01:47.752
+08.433

SGC-2

01:39.404

01:39.799
+00.395

01:43.135
+03.731

01:41.305
+01.901

01:41.590
+02.186

01:43.757
+04.353

01:48.465
+09.061

01:45.694
+06.290

01:44.367
+04.963

01:46.715
+07.311

01:42.610
+03.206

01:46.940
+07.536

01:46.392
+06.988

01:45.826
+06.422

01:46.219
+06.815

01:50.685
+11.281

01:49.261
+09.857

01:46.300
+06.896

01:51.973
+12.569

Komandiniai rezultatai

SGC-3

01:39.256
+01.265

01:38.992
+01.001

01:37.991

01:39.734
+01.743

01:40.733
+02.742

01:40.671
+02.680

01:40.274
+02.283

01:42.655
+04.664

01:44.233
+06.242

01:43.445
+05.454

01:39.881
+01.890

01:42.899
+04.908

01:45.239
+07.248

01:48.125
+10.134

01:47.804
+09.813

01:46.268
+08.277

01:46.432
+08.441

01:56.178
+18.187

01:47.324
+09.333

ocC

01:38.889
+00.039

01:38.850

01:38.940
+00.090

01:39.178
+00.328

01:41.172
+02.322

01:40.554
+01.704

01:40.769
+01.919

01:41.810
+02.960

01:41.841
+02.991

01:42.293
+03.443

01:51.962
+13.112

01:43.840
+04.990

01:44.644
+05.794

01:45.100
+06.250

01:45.389
+06.539

01:45.504
+06.654

01:46.953
+08.103

01:45.512
+06.662

01:48.843
+09.993

REZULTATAI

Baudos

Apdovanojimai

Jskaitos:

SVECIY

SUSIPAZINIMAS

(2) 01:40.050

@ 01:40.508
+00.458

01:43.420

+03.370

(2) 01:45.188
+05.138

01:41.918

+01.868

01:41.583

+01.533

(2) 01:42.168
+02.118

01:43.970

+03.920

01:42.949

+02.899

01:44.053

+04.003

01:42.888

+02.838

@ 01:50.607
+10.557

01:47.590

+07.540

01:47.680

+07.630

@ 01:51.122
+11.072

01:49.093

+09.043

01:49.608

+09.558

01:51.653

+11.603

Privatumo politika

LSRC

Nejskaitoje

REZULTATAS VIETA TASKAI

06:36.868

06:37.783
+00.915

06:41.820
+04.952

06:41.854
+04.986

06:44.609
+07.741

06:46.358
+09.490

06:50.542
+13.674

06:50.972
+14.104

06:51.363
+14.495

06:54.867
+17.999

06:55.390
+18.522

06:59.929
+23.061

07:01.705
+24.837

07:07.765
+30.897

07:08.407
+31.539

07:08.580
+31.712

07:11.773
+34.905

07:15.446
+38.578

07:15.892
+39.024
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Kontaktai

BENDI
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13

16

22
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38


https://www.finisas.lt/privacy-policy
https://www.finisas.lt/contact
https://www.finisas.lt/event/info/src-22-4
https://www.finisas.lt/event/applications/src-22-4
https://www.finisas.lt/event/participants/src-22-4
https://www.finisas.lt/event/board/src-22-4
https://www.finisas.lt/event/results/src-22-4
https://time.is/UTC

